Primo fuit alta per donum sapientie contemplando diuinitate xpi. ps. Gattabor cum apparuerit gloria tua. Secundo fuit p̄funda per donum scientie contēplando humilitatem eius per incarnationem in iuragine.

Tertio fuit lata per caritatem ad dexteraz p̄p̄eritatis eū diligendo ad sinistram ad ueritatis eius amando. Quarto fuit integra in omnibus membris per obedientiam: obseruando singula eius precepta ⁊ cōsilia.

Quinto habuit caput per prudētiam pulcre capillari mundis ⁊ sanctis cogitationibus.

Sexto fuit tora pulcra nō habēs in se maculam per innocentiam baptismale tē. **Sep̄timo** fuit recta per ueritatē uite: non declinans ad obliquitatē alicui⁹ malicie. **Octauo** fuit proportionata: in intellectu per uirtutes intellectus: ⁊ in affectu per uirtutes morales. **Nono** fuit robusta per fortitudinem in aggrediendis arduis. s. qñ fuit posita super rotas. **Decimo** fuit cōplexionata optime per iusticiā fidei quā uisq; ad mortem defendit. **Undecimo** fuit colorata colore roseo p̄ tēperantiā quā impator uidit splēdidiorē cū educeret e carcere. **Duodecimo** fuit amabilis p̄ benignitatē in appetitu subueniens indigētib⁹ ⁊ miseris. **Decimotertio** fuit uenerabilis p̄ modestiaz ingressu. uitās lasciuā discursus. **Decimo quarto** fuit honestāq; admirabilis i p̄spectu declinās oculoꝝ petulantia. **Decimo quinto** p̄git ad tēplū cū sp̄so ut xū exoret p̄ patriā abijciens ydolatriā. **Decimo sexto** p̄git ad desertū. i. ad carcerē p̄ abstinentiā. ut cū xpo uicā tēp̄tatiōes diaboli. **Decimoseptimo** accēdit in mōtē cū xpo sponso suo p̄ uia cōtēplatiuā meditādo. **Decimooctauo** descendit de mōte p̄ uitā actiua: opib⁹ mie insistendo. ut ps. Decimono. ambulauit sup mare cū xpo: carnales sensus superādo ⁊ calcādo. **Uigesimo**. i. uir cū xpo p̄ mūdū p̄secutiones ⁊ labores p̄ patientiā tolerādo ⁊ sustinendo. **Uigesimopmo** prexit in hierlm̄ cū xpo p̄ magnanimitatē digna magno honore faciēdo. **Uigesimosēdo** egressa fuit ad ortū cū xpo in orōne seruētū p̄stendo ⁊ cū

magna deuotiōe. **Uigesimotertio** ducta est ad anā cū xpo. i. ad impatorē: dulciter se excusando de magicis artib⁹. **Uigesimo q̄rto** pirata est caiphe cū xpo. i. impatorē. ueritatem fidei sine iactantia p̄fendo. **Uigesimo quinto** ligata fuit ad colūnam cū xpo: frequentes disciplinas suscipiēdo qñ sco: pionib⁹ flagellabatur. **Uigesimosexto** adducta fuit ad herodē cū xpo. i. ad. lozatores: derisiones ab eis sustinēdo. **Uigesimosēptio** deducta fuit ad Pilatū cū xpo. i. ad cesarē: capitale iudicium audiēdo. **Uigesimo octauo** exiit extra portam cū xpo. boni publici priuationē letanter admittēdo. ut ps. **Uigesimono** ascendit crucē cū xpo. iniurias ⁊ carceres p̄ defensionē fidei p̄nēdo tē. **Uigesimo. uel t̄b⁹** poliata fuit cū xpo. qñ impator iussit eā spoliari: pro prijs uel t̄b⁹ ad confusioē. **Uigesimopmo** Blasphemias oim sustinuit cū xpo: patiens linguas gentiliū uicupari. **Uigesimosēdo**. Felle potata est cū xpo. patiens dolorē dolore acerrime grauari tē. **Uigesimotertio**. Lupi ebar ad xpi expiationē: a corpe se pari dices q̄cūq; tormēta potes cogitare ne differas. qz carne ⁊ sanguinē meū xpo offerre desidero. sicut ipse tē. **Uigesimo q̄rto**. oprabat ire ad libum cū xpo: cupiēs iustis ⁊ iniustis exēplis ⁊ meritis cōicari. **Uigesimo quinto** resurrexit cū xpo: qñ i uita fuit t̄fōmōmata. ps. **Uigesimo** ruit caro mea. **Uigesimosexto**. ascendit i celum cū xpo: qñ post ei⁹ passionē ⁊ martyriū i gloria fuit collocata. **Uigesimosēptio** sp̄m sc̄m cū xpo. qñ p̄ ip̄as nob fuit gr̄a impetrata: dices. Jesu rex bone obsecro te ut quācuq; passiois mee memorati egeris: seu in exitu aie uel in quacūq; necessitate me inuocauerit tue p̄p̄riatōis p̄sequat̄ effectū. Factaq; ē vox de cel⁹ dices. his q̄ passionē tuā celebrauerit oprata p̄sūdia p̄mitto de cel. **Uigesimo octauo** Abundū acq̄siuit cū xpo dū sua sc̄tas miraculoꝝ celebratōe manifestat. **Uigesimono** no. uenit ad resurrectionē quā expectās xpi uocē audire: magna fiducia p̄tolat. **Uigesimodragesimo**. apparebit gloriosa in iudicio uir uersalē: dum ei sedes ad iudicandū cū xpo p̄paratur. **Eccē** q̄ uir br̄a katherina fuit firma ⁊ stabil⁹ seq̄ns uestigia xpi: tāq; ip̄sa sp̄sū.